Директору

МБУК «КТЦ»

И.С. Ухабовой
	от
	________________________________________

(ФИО)

	________________________________________

(адрес местожительства)

	________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приёме в клубное формирование

МБУК «КТЦ» г.о. Ступино Московской области
Структурное подразделение

___________________________________________________________
	Прошу Вас принять меня/моего ребенка

	дата рождения
	«___» _______________ _____ г.

	в клубное формирование

	наименование и название клубного формирования

	руководитель клубного формирования  __________________________________________
Контактный телефон:

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 г. подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных (форма согласия на оборотной стороне заявления).
«___» _______________ 201__ г.

​​____________________________

                                                                                                                                                                                                                                                                             (подпись)